2019 年 7 月 4 日

関係者各位

プレスリリース

インターステラテクノロジズ株式会社

代表取締役社長 稲川貴大

インターステラテクノロジズ、2019 年 7 月 13 日（土）に

観測ロケット「ペイターズドリーム MOMO 4 号機」打上げを実施

インターステラテクノロジズ株式会社（本社：北海道広尾郡大樹町 代表取締役社長：稲

川貴大）は、先日発表した観測ロケット「ペイターズドリーム MOMO4 号機」の打上げを、

下記の通り実施することをお知らせいたします。

【 「ペイターズドリーム MOMO4 号機」打上げ概要 】

打上げ予定日  ：  2019 年 7 月 13 日（土）

打上げ予定時間帯：  11:05～12:30、16:20～17:20（日本標準時）

打上げ予備日   ：  2019 年 7 月 14 日（日）5:15～8:00、11:05～12:30、16:20～17:20

                     2019 年 7 月 20 日（土）、27 日（土）、28 日（日）

                   ※20 日以降の予備日の詳細な打上げ予定時間は改めてご連絡します。

打上げ場所   ：  北海道大樹町 射場

※気象条件、打上げ準備状況、その他複合的要因により、打上げを予備日以降に延期する可

能性があります。

会社概要

名称：  インターステラテクノロジズ株式会社

所在地： 北海道広尾郡大樹町字芽武 690 番地 4

事業内容： ロケットの開発・製造・打上げサービス

URL：  http://www.istellartech.com/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

インターステラテクノロジズ 株式会社

press@istellartech.com

01558-7-7330

小林 / 中神

http://www.istellartech.com/